de tout le remenant qil devera au Roy soit le Roi acertez combien il

li doit et soit endementres 3
mys en respit sur son bon port et le

bon service qil ferra au Roi en temps avenir.

il plest au Roi.

Item accorde est qe Mons. Moritz le filz Thomas eyt pardoun de Moritz

m l mars pur li et ses auncestres de ses propres dettes et le remenant le filz

soit mys en soeffrance sur son bon port.
4

il plest au Roi.

Item accorde est que Mons. Nicole de Verdoun . . .
5

Preamble of Articles brought by Elias Jonestone from the March 26,

Bishop of Worcester reporting the state of the processes in
1318 '

the Court of the King of France.6 1 1 Edward II.

Memorandum quod die dominica in crastino Annunciacionis Beate

Marie Virginis anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi unde-

cimo venerabilis in Christo pater dominus T. dei gratia Wigornensis

Episcopus
7 liberavit Elie de Joneston 8 Londonie infrascriptos

articulos portandos dicto domino Regi, Cancellario et Thesaurario

suis et ceteris de consilio suo ad quos pertinet super hiis cpnsulere et

remedia adhibere loco certificacionis super negociis dicto domino

Episcopo commissis per breve de magno sigillo presentibus annexum.
Et quia idem dominus Episcopus dictos articulos plenius declarare

non potuit tarn propter temporis brevitatem sibi in dicto brevi

limitati quam propter negocia pro quibus versus Leycestriam a

Col. Close Rolls, 333 ; Col. Patent Rolls, 459.

Col. Close Rolls, 333. 3 meanwhile.
Col. Patent Rolls, 9 Edw. II, 459. 5 The writing is not finished.

Diplomatic Documents, Chancery Misc., bundle 27, file 8, no. 37.

Thomas Cobham, formerly one of the council called to consider Gascon
affairs (Col. Close Rolls, 5 Edw. II, 449), now proctor for the cases pending in

the parlement of Paris.
8 Elias Jonestone was a king's clerk who at various times had much to do

with foreign negotiations.
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Londonia in crastino erit recessurus et alias causas evidentes per
dictum Eliam exprimendas iniunxit predicto Elie quod ipse pre-
dictos articulos et ceteros omnes huiusmodi certificacionem contin-

gentes sufficienter declararet sub formis sibi ore tenus expositis et

aliis quibus melius viderit faciendum et causas excusacionis per
dictum Episcopum et ceteros de consilio dicti domini nostri tarn de
Vasconia quam Anglia super hiis nuper consultos quo ad finale

remedium pro dicto domino nostro inde ordinandum sepius allegatas
intimaret pro remediis alias petitis inde habendis.1